ORDEM	DOS	ADVOGADOS	DO	BRASIL

	 	 SEÇÃO	CEARÁ

EDITAL  030/2018 – INS

Nos termos do disposto na Lei 8.908/94 – Estatuto da Advocacia e da Ordem dos Advogados do Brasil, e do
Regimento Interno da OAB/CE, torna-se público que requereram inscrição com endereço declarado nesta
Seccional, os seguintes candidatos:

1. NO QUADRO DE ADVOGADOS:  JAKELINE ARAUJO CRUZ, SANDRA MARIA CARVALHO FONTENELE,
VANESSA NUNES HOLANDA, CAMILA BERNARDINO FARIAS, ALANA ALVES MAIA, IGOR FROTA PITA,
ADHARLETE SALES CARDOSO TEIXEIRA, DANIELLE ANTÔNIA DA SILVA VIDAL, FRANCISCO EDEVALDO
DE OLIVEIRA E SILVA, VANESSA LOPES DE CARVALHO LEMOS, ANA CAMILA DE OLIVEIRA, CRISTIANE
GUIMARÃES AIRES, RÁRISSON RAMON NASCIMENTO ALVES.

2. NO QUADRO DE ADVOGADOS COM INSCRIÇÃO POR TRANSFERÊNCIA:  RAUL NINO MOREIRA
CHAVES(OAB/RN)

3. NO QUADRO DE ADVOGADOS COM RESTAURAÇÃO DE INSCRIÇÃO:  RAISSA FACÓ VENTURA DE
QUEIROZ.

No prazo de cinco dias, a contar da publicação deste edital, poderão ser apresentadas impugnações na
forma regimental.

Fortaleza,  17 de maio  de 2018.

MARCELO MOTA GURGEL DO AMARAL
PRESIDENTE DA OAB-CE

CHRISTIANE DO VALE LEITÃO